2021年４月28日

各     位

会 社 名
代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問 合 せ 先
取 締 役 上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 本 部 長

水 谷 太 郎

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

緊急事態宣言発令による一部店舗休業に関するお知らせ

当社グループが運営するケーズデンキは、2021 年４月 23 日に政府から発表された「緊急事態

宣言」ならびに大阪府の要請を踏まえ、大阪府に立地する全 15店舗を、下記の通り臨時休業させ

ていただきますのでお知らせいたします。

記

１．臨時休業期間

2021年４月 25日(日)※ から ５月 11日(火) (予定)

※東住吉桑津店のみ４月 28 日(水) から

  ・営業状況は状況により随時変更になる場合がございます。

各店の営業状況詳細は当社ホームページの店舗情報を随時更新いたします。

２．臨時休業対象店舗

大阪府に立地する全 15店舗

３．業績への影響

業績への影響につきましては精査中でありますが、業績に及ぼす影響は軽微であると見込ん

でおります。当期業績への重大な影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

当社は今後とも、お客様、従業員、お取引先様をはじめとする当社と関わるすべての関係者の

皆様の健康を守ることを第一に、出来うる限り最大限の新型コロナウイルス感染拡大防止策を講

じてまいります。

(注意事項)

このリリースは、現時点で把握できている新型コロナウイルスによる影響を記載したものであ

り、将来起こりうる事象や影響についてはこれらに限定されるものではありません。開示すべき

事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上